	Додаток 10 
до Інструкції про порядок приймання, транспортування, зберігання, відпуску та обліку нафти і нафтопродуктів на підприємствах і організаціях України 


	_________________________________
     (підприємство, організація, місцезнаходження)
	Форма N 10-НП

	
	

	Ідентифікаційний код ЄДРПОУ/Ідентифікаційний номер фізичної особи - платника податків
	
	


ЖУРНАЛ
реєстрації стану засувок кінцевого вузла відведення та здавання 
вузла під охорону на

__________________________________________
(найменування приймально-здавального пункту) 
Початок ___________________________
Завершення ________________________
Усього аркушів ____________________
Термін зберігання: 5 років.

	N
з/п
	Дата і час
	Номери закритих засувок
	Номери опломбованих засувок
	Опломбував і здав вузол під охорону

	
	
	
	
	прізвище, ім'я, по батькові
	підпис

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	








